



## سهم ناچیز کرمان از صادرات مواد معدنی به افغانستان

هفته گذشته جوانی از اهالی رمشک در اثر تصادف در کنار جاده  
جان داد و آمبولانس نرسید

# اورژانس جنوب کرمان در وضعیت اورژانسی

چند پایگاه اورژانس جنوب کرمان به دلیل فرسودگی ناوگان خالی از آمبولانس هستند

دور دوم انتخابات ریاست جمهوری در استان کرمان برگزار شد

## مشارکت مردم کرمان با دور قبل انتخابات قابل مقایسه نیست

سندوقها برای بار دیگر دشمنان را مایوس و ناامید کردند. وی با بیان اینکه اتاق وضعیت ستاد انتخابات استان کرمان از ساعت ۶ صبح روز گذشته با حضور اعضای شورای تامین و اعضای ستاد انتخابات کار خود را آغاز کرده است، گفت: واجدان شرایط به این موضوع توجه داشته باشند که تنها با دو مدرک شناسایی، شناسنامه و کارت ملی هوشمند می‌توانستند رای دهند.

رئیس ستاد انتخابات استان کرمان گفت: با رصدی که از طریق سامانه جامع انجام شده حضور باشکوه مردم کرمان در این دوره از انتخابات با دور قبل قابل مقایسه نیست. رحمان جلالی روز گذشته در ستاد انتخابات استان کرمان با تقدیر از مردم استان کرمان، اظهار داشت: مردم استان کرمان از ساعات اولیه آغاز فرآیند اخذ رأی با حضور حماسی و پرشور خود در پای

مدیر گروه مبارزه با بیماری‌های واکسیناسیون دانشگاه علوم پزشکی کرمان:

## هیچ موردی از ابتلا به تب دنگی در کرمان تشخیص داده نشده است

افراد نیز بهبودی پیدا می‌کنند و به‌طور کلی مرگ‌ومیر بیماری چیزی حدود یک درصد است. او بیان کرد: بیماری تب دنگی از بیماری‌های ویروسی خونریزی‌دهنده است که از طریق گزش پشه آندس منتقل می‌شود و این راه اصلی انتقال بیماری است. صحبتی یادآور شد: پشه آندس در استان‌های جنوبی کشور طی چند سال اخیر مشاهده شده و ویروس عامل بیماری نیز از طریق بیماران که اخیراً به کشورهای حوزه خلیج فارس مسافرت داشتند وارد کشور شده است.

او ادامه داد: تا این لحظه در استان کرمان هیچ موردی از پشه و بیماران مبتلا تشخیص داده نشده اما این هوشیاری و نگرانی باید وجود داشته باشد و تمام تمهیدات لازم برای پیشگیری از استقرار پشه عامل بیماری باید در استان انجام شود.

مدیر گروه مبارزه با بیماری‌های واکسیناسیون دانشگاه علوم پزشکی کرمان در پاسخ به فرادای کرمان با بیان اینکه تا این لحظه در استان کرمان هیچ موردی از پشه و بیماران مبتلا تشخیص داده نشده است، گفت: امکانات تشخیص بیماری در استان فراهم شده است و اگر موارد مشکوکی داشته باشیم می‌توانیم در استان کارهای تشخیص اولیه را برای آن‌ها انجام بدهیم.

دکتر سعید صحبتی افزود: خوشبختانه بیش از ۶۵ درصد موارد ابتلا به تب دنگی اگر به موقع تشخیص داده شود و استراحت کافی و مصرف مایعات کافی صورت بگیرد، به‌صورت سرپایی درمان می‌شود.

او توضیح داد: تقریباً حدود پنج درصد موارد به فرم‌های شدید مبتلا می‌شوند که نیاز به بستری در بیمارستان، اقدامات تکمیلی و مراقبت‌های بیشتر در بیمارستان دارند که درصد زیادی از این

## انجام ۷۶۰۰ بازرسی از واحدهای صنفی استان کرمان

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان کرمان از بازرسی هفت هزار و ۶۲۳ واحد صنفی در گشت‌های مشترک تعزیرات حکومتی و دستگاه‌های متولی امر نظارت بر بازار خبر داد.

وی بیان کرد: در این مدت ۱۹ هزار و ۸۳۱ پرونده با ارزش سه هزار و ۴۳۳ میلیارد ریال در شعب اجرای احکام استان مختومه شده که این میزان رشد ۱۰۰ درصدی را نسبت به سال گذشته نشان می‌دهد.

به گزارش خبرنگاری تسنیم از کرمان، ارسال میری در جمع خبرنگاران اظهار داشت: در راستای تحقق منویات مقام معظم رهبری (مدظله العالی) و شعار سال «جهش تولید با مشارکت مردم» از ابتدای سال ۱۴۰۲ تاکنون ۱۸۵۹ اکیپ گشت مشترک نظارت بر بازار با محوریت تعزیرات حکومتی تشکیل شده است. او با بیان اینکه در این گشت‌های مشترک نظارت بر بازار با محوریت تعزیرات حکومتی ۲ هزار و ۵۸۲ واحد صنفی متخلف شناخته شدند، ادامه داد: متخلفان به ۱۵۱

Rah Mosafer Sirjan Samangan

## آگهی شناسایی و بکارگیری نیروی قراردادی



شرکت راه مسافر سیرجان سمنگان جهت تکمیل نیروی انسانی مورد نیاز خود از بین داوطلبان مرد بصورت قراردادی برای انجام امور مربوط به ترانسپورت خود در منطقه گل گهر به تعداد محدودی راننده مطابق جدول زیر پس از برگزاری مصاحبه تخصصی و روانشناختی دعوت به همکاری می‌نماید.

شرایط فراخوان				
ردیف	حداقل مدرک تحصیلی	تخصص	حداکثر سن مجاز	بومی
۱	دیپلم	راننده اتوبوس	متولدین ۱۳۶۰ تا ۱۳۸۱ و بعد از آن	استان کرمان
۲	دیپلم	راننده ون	متولدین ۱۳۶۰ تا ۱۳۸۱ و بعد از آن	شهرستان سیرجان

### شرایط جذب راننده:

- \* تابعیت نظام جمهوری اسلامی ایران
- \* ندین به دین مبین اسلام یا یکی از ادیان رسمی کشور مصرح در قانون اساسی
- \* دارا بودن کارت پایان خدمت و وظیفه عمومی یا معافیت دائم
- \* عدم اشتهار به فساد اخلاقی و نداشتن سابقه محکومیت و سوء پیشینه کیفری که موجب محرومیت از حقوق اجتماعی شده باشد.
- \* داشتن تندرستی و توانایی کامل جسمی و روانی
- \* عدم اعتیاد به هر گونه مواد مخدر روان گردان و ... (با تایید مراجع ذی صلاح)
- \* دارا بودن گواهینامه رانندگی مطابق جدول
- \* مدت ارسال مدارک ۱۳ تیرالی ۲۰ تیر
- \* مدارک ارسالی: اسکن مدارک شامل (تمام صفحات شناسنامه، کارت ملی، پایان خدمت یا معافیت دائم، مدرک تحصیلی، گواهینامه رانندگی پشت و رو، مدارک بودمی بودن، استعلام سابقه بیصه، کارت هوشمند مسافربری، دفترچه ثبت ساعت، شماره تماس)

آدرس الکترونیک ارسال مدارک: rahmosafer2@gmail.com

دفتر اداری ۰۳۴۴۲۳۴۱۱۴۵ همراه ۰۹۱۳۳۷۸۵۰۴۳ مهندس حسامی

تماس در ساعات اداری از ۸:۰۰ الی ۱۵:۰۰

خبر

آغاز پروازهای  
فرودگاه رفسنجان  
بعد از ۳ سال تعلیق

پس از سه سال، پروازهای فرودگاه رفسنجان از شامگاه چهارشنبه ۱۳ تیرماه از سر گرفته شد.

امام جمعه رفسنجان در مراسم آغاز به کار مجدد فرودگاه رفسنجان اظهار کرد: ان شاء الله این پروازها هم ادامه پیدا کند و هم به مشهد مقدس نیز پروازی در نظر گرفته شود که مردم بیشتر استفاده کنند.

حجت الاسلام اصغر عسکری با بیان اینکه رفسنجان در کنار چند معدن مهم از جمله مجتمع مس سرچشمه رفسنجان، میدوک شهر بابک و زغالسنگ زرنده قرار دارد، افزود: هر تعداد پرواز در رفسنجان گذاشته شود، جواگوست و مسافر آن تأمین می شود.

نماینده مردم رفسنجان و انار در مجلس نیز در این مراسم گفت: خوشحالم که پروازهای رفسنجان دوباره از سر گرفته شد. امیدواریم این پروازها را به شهرهای دیگر کشور از جمله مشهد مقدس، کیش و شهرهایی که مسافرپذیر است، داشته باشیم. همچنین در بحث پروازهای اربعین هم امیدواریم این کار را انجام دهیم.

احمد انارکی محمدی ادامه داد: از همت و همراهی مسئولان شهرستان به ویژه شرکت ملی صنایع مس ایران و مجتمع مس سرچشمه رفسنجان که پای کار بودند و نواقص فرودگاه را برطرف کردند تشکر می کنم و امیدوارم برای مردم رفسنجان، انار، زرنده، شهر بابک و حتی کرمان بتوانیم سرویس دهیم. او تداوم پروازهای رفسنجان را منوط به همت همه مردم و مسافر برشمرد و یادآور شد: فعلاً یک پرواز روزهای چهارشنبه از تهران به رفسنجان و بالعکس از رفسنجان به تهران برقرار است که امیدواریم در ادامه روزهای شنبه نیز اضافه شود.

فرماندار رفسنجان نیز راه اندازی مجدد پروازهای فرودگاه این شهر را اتفاقی میمون و مبارک برای مردم رفسنجان برشمرد و گفت: این فرودگاه ظرفیت بسیار بزرگی برای شهرستان بود که بنا به دلایلی مغفول مانده بود.

حسین رضایی افزود: این پروازها یک روز در هفته آغاز شده اما قطعاً با توجه به موقعیت شهرستان رفسنجان، انار، شهر بابک و زرنده، فرودگاه رفسنجان در کنار کرمان می تواند به عنوان فرودگاه معین به خوبی پروازها را پوشش دهد.

او اظهار امیدواری کرد پروازهای فرودگاه رفسنجان برای مشهد مقدس و عتبات عالیات برقرار شود زیرا با تجربه گذشته، این موضوع جواگوست.

علی فاضلی معاون بهره برداری مجتمع مس سرچشمه رفسنجان نیز گفت: امیدواریم پروازهای بیشتری در طول هفته از این فرودگاه انجام شود که مایه آسایش و رفاه همشهریان رفسنجانی و شهرهای هم جوار و کارکنان مجتمع بزرگ مجتمع مس سرچشمه رفسنجان شود.

هفته گذشته جوانی از اهالی رمشک در اثر تصادف در کنار جاده، جان داد و آمبولانس نرسید

اورژانس جنوب کرمان، در وضعیت اورژانسی

چند پایگاه اورژانس جنوب کرمان به دلیل فرسودگی ناوگان خالی از آمبولانس هستند



تصویری از آمبولانس‌ها در یکی از پایگاه‌های اورژانس جنوب کرمان.

کمک کنند. میعادفر گفته بود که با تصویب و جذب این اعتبار بین یک هزار تا ۱۵۰۰ آمبولانس نو وارد اورژانس کشور می شود و امیدوار بوده که با جذب اعتبار ظرف دو سال آینده تمام ناوگان فرسوده از رده خارج شوند. در حالی که این چالش همچنان برقرار است و چرخ اورژانس کشور را لنگ کرده اما امیدواری رئیس سازمان اورژانس کشور به اختصاص اعتبار هنوز ادامه دارد به طوری که میعادفر در آخرین اظهاراتش در این باره در اردیبهشت ماه گذشته، زمانی که برای افتتاح یک پایگاه اورژانس به اصفهان رفته بود، گفت: بزرگترین چالش اورژانس کشور کمبود آمبولانس بوده که امسال اعتبار چشمگیری برای رفع این مشکل مصوب شده است. رئیس سازمان اورژانس کشور بیان کرده است: در سال جاری اعتبار مناسبی برای خرید آمبولانس مصوب شد و بر اساس برنامه هفتم هم به صورت مستمر در بودجه سالانه قرار خواهد گرفت تا دیگر نگرانی برای خرید آمبولانس وجود نداشته باشد.

آمبولانس‌های از رده خارج کار می کنند

مسئول روابط عمومی اورژانس پیش بیمارستانی دانشگاه علوم پزشکی جیرفت می گوید: حدود ۱۰ سال پیگیر موضوع کمبود آمبولانس هستیم. سازمان اورژانس از سال ۹۶ هیچ آمبولانسی وارد نکرده و تعداد ۱۶ دستگاه چند سال قبل به این واحد در جنوب کرمان اختصاصی یافت که از این تعداد ۵ خودرو مانده و عملاً بقیه ۱۱ سال کار کرد در حال کارند در واقع از رده خارج هستند. رامین شیروانی که فرسوده بودن ناوگان اورژانس کشور یادآور می شود، می گوید: با توجه به نبود قطعات این خودروها و تحریم‌های موجود و اینکه این آمبولانس‌ها هر کدام بالای ۱۵ سال کار کرده‌اند، مکانیک‌ها ۲۴ ساعته در حال تعمیر آنها هستند. روابط عمومی اورژانس ادامه می دهد که با گذشت زمان این مسئله پررنگ تر می شود.

طبق استاندارد برای هر یکصد هزار نفری باید یک آمبولانس و یک پایگاه اورژانس فعال باشد. شیروانی در این رابطه گفت: طبق استاندارد پایگاه‌های اورژانس در مسیرهای ارتباطی راه اندازی شده‌اند اما تعدادی از آمبولانس‌های این پایگاه‌ها به دلیل هزینه زیاد تعمیرات یا نبود قطعات در پارکینگ مانده‌اند حتی اعتباری برای تعمیر این خودروها داده نمی شود.

هوای گرم آمبولانس‌ها را مستهلک کرد

او در جواب اینکه این موضوع در جنوب کرمان بسیار پررنگ تر است و کمتر شنیده می شود که

بافتند و حیدر افشارمنش، رییس اورژانس پیش بیمارستانی جنوب کرمان هم نوع آب و هوا و پیمایش زیاد آمبولانس‌های این منطقه را در جنوب کرمان از دلایل فرسودگی زود هنگام آنها عنوان کرد و گفت: حدود ۲ پایگاه در قلعه گنج ۲ و پایگاه در جیرفت به دلیل خرابی آمبولانس تعطیل شده‌اند و منتظر تأمین قطعه هستند.

افشارمنش با توضیح اینکه این مشکل کشوری است و البته تصادفات جاده‌های جنوب کرمان هم زیاد است، گفت: این موارد مأموریت‌های اورژانس را بیشتر می کند و نباید مشکلات جاده از جمله نبود روشنایی و ایمن نبودن راه‌ها را نادیده گرفت.

او در رابطه با حادثه رمشک و فعال نبودن پایگاه اورژانس این منطقه اظهار کرد: در مسیر ارتباطی رمشک طبق آمارهای گذشته نسبت به مسیر صولان تعداد حادثه کمتری رخ داده است به همین دلیل ترجیح بر این بود که آمبولانس در پایگاه صولان مستقر شود و پایگاه اورژانس رمشک خالی از آمبولانس بود، در حال حاضر پایگاه اورژانس «رمشک» و «چاه لک» در قلعه گنج بدون آمبولانس هستند.

باید گفت که اورژانس، زمان وقوع حادثه در خط اول برخورد با بیمار، قرار گرفته، میزان مرگ و میر این حوادث به کیفیت خدمات اورژانس بستگی دارد. کشورهای توسعه یافته و یاد در حال توسعه به انجام مأموریت‌هایی برای کاهش زمان رسیدن آمبولانس بر سر مصدوم رقابت می کنند و سعی دارند که این مدت طلایی را به کمترین حد ممکن برسانند، و ما از جایی سخن می گوئیم که در آنجا هنوز سر رسیدن یا نرسیدن اورژانس به وقت حادثه اما و اگر وجود دارد و رنج آور است که جان بی ارزش شود.

در شهرهای دیگر بیماری به دلیل نرسیدن آمبولانس در کنار جاده جان بدهد، می گوید: در جنوب کرمان این مشکل به دلیل نوع آب و هوا و اقلیم گرم، استهلاک دستگاه‌ها بیشتر است و این خودروهای خارجی و با برند «مرسدس بنز» در این آب و هوا که به خوبی کار نمی کنند، از طرفی راه‌های ارتباطی طولانی و وضعیت بد جاده‌ها مزید بر علت است.

شیروانی با اعلام اینکه بارها به صورت مکتوب اعلام کردیم که این خودروها فرسوده‌اند و متناسب با شرایط آب و هوایی این منطقه نیستند، ادامه داد: پاسخی که رئیس سازمان اورژانس داد، این است که ۲ هزار و پانصد دستگاه در گمرک موجود است و ترخیص انجام می شود و مشکل حل می گردد، اما از این جواب و قول ۳ سال است که می گذرد.

او بیان داشت: این مشکل هم به گوش نماینده مردم در مجلس و استاندار هم رسیده است اما خبری نشد و آنها هم وعده ترخیص آمبولانس‌های گمرک داده شده است.

نیاز جنوب کرمان به ۴۰ آمبولانس جدید

رامین شیروانی با این موضوع که خودروهای مناطقی مثل رودبار و قلعه گنج به دلیل گرمای زیاد نسبت به مناطقی مثل جبالبارز یا ساردوئیه که از آب و هوای مساعدی برخوردار هستند، بیشتر امکان خراب شدن و از کار افتادگی دارند، می گوید: با وضعیت امروز به ۴۰ دستگاه آمبولانس جدید نیاز داریم.

این مقام مسئول که نگران است شاید گفتن این مسائل باعث شود که برای او چالش ایجاد شود، اظهار کرد: این مشکل را نمی توان پوشش داد و چیزی نگفت و حتی خانواده ما نیز ممکن است در اثر نرسیدن آمبولانس جان آنها به خطر

ورود دستگاه قضایی برای حل مشکلات دامپزشکی جنوب کرمان

رییس کل دادگستری استان کرمان خواستار نظارت بیشتر بر جلوگیری از عرضه دام و طیور خارج از شبکه شد و گفت: لازم است کشتارگاه‌های استاندارد بیشتری در جنوب استان راه اندازی شود.

به گزارش روابط عمومی دادگستری کل کرمان حجت الاسلام و المسلمین ابراهیم حمیدی در نشست با مدیر کل دامپزشکی جنوب استان اظهار کرد: در جلسات آتی شورای پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان کرمان مشکلات اداره کل دامپزشکی جنوب استان مطرح می شود و با همکاری دستگاه‌های متولی برای حل



تصویری از دامپزشک در حال معاینه یک حیوان خانگی.

عکس: آبر

## امام جمعه جیرفت:

# فردای انتخاب روز همدلی به جای رقابت است

گزارش  
 ایرنا

امام جمعه جیرفت گفت: فردای انتخاب روز رقابت نیست بلکه روز همدلی است و رییس جمهور منتخب رییس جمهور همه مردم و حتی کسانی است که رای ندادند، بنابراین عقل حکم می کند همه از فرد منتخب حمایت کنند.

حجت الاسلام میثم تارم در خطبه های این هفته نماز جمعه جیرفت اظهار کرد: در جریان رقابت برخی حرف ها گفته می شود و گاهی ممکن است فرد از دایره انصاف خارج شود اما این هامربوط به روزهای انتخابات است.

او ادامه داد: رییس جمهور منتخب نیز باید به وعده ها و شعارهای خود پایبند باشد و این موجب نشاط و امیدواری مردم خواهد شد.

تارم افزود: امید می رود این انتخابات موجب

تقویت نظام اسلامی، جبهه مقاومت و دوستداران نظام اسلامی شود.

او تاکید کرد: امروز روز بسیار مهمی برای ملت سرافراز و همیشه در صحنه و با بصیرت ایران اسلامی است، روزی است که بسیاری در انتظار نتیجه این روز و در انتظار آثار فراوان آن هستند. امام جمعه جیرفت اضافه کرد: برای رای دادن و حضور هر ایرانی با هر دین، آیین سلیقه و ذائقه سیاسی چندین دلیل و توجیه وجود دارد.

تارم ادامه داد: اگر کسی واقعا دوستدار ایران قوی است، دلبستگی به این مرز و بوم دارد، خواهان پیشرفت و تحول در این کشور و به فکر آینده ایران است عقل و شرع حکم می کند در پای صندوق های رای حاضر باشد.

او با بیان اینکه هیچ دلیل قانع کننده برای حضور نیافتن وجود ندارد ادامه داد: انسان از

برخی مسئولان، کم کاری ها و سوءمدیریت ها گلّه دارد اما باید حساب این موارد را با کشور، قرآن، نظام و اهل بیت عصمت و طهارت جدا کند.

تارم بیان کرد: اگر مسائل اقتصادی و دیگر مشکلات وجود دارد اما این امت پای انقلاب خود ایستاده و دلیل نمی شود به خاطر این مشکلات حضور پیدا نکند.

امام جمعه جیرفت افزود: امیدواریم این بار حضور از جمعه گذشته بیشتر و قابل قبول باشد و آنچه برای تقویت نظام و کشور اهمیت دارد حضور حداکثری مردم است.

او با بیان اینکه راهبرد اصلی نظام حضور مردم است و جایگزینی برای آن نیست ادامه داد: حضور در انتخابات نظام و کشور را تقویت می کند، بر امنیت می افزاید و به کشور عزت می دهد. تارم گفت: هر ۲ کاندیدا از بدنه انقلاب و



مورد تایید نظام هستند و حضور در وهله اول اهمیت است، حضور از ارکان قوام بخش و ماهیت نظام اسلامی است.

او اضافه کرد: جمهوری اسلامی با آرای مردم شکل گرفت و ماهیت آن آرای مردم و حضور آنهاست.

امام جمعه جیرفت با اشاره به اینکه ایجاد کننده و بقای جمهوریت با مردم است یادآور شد: به طور میانگین سالی یک انتخابات در کشور برگزار شده که از افتخارات نظام است و این افتخارات استمرار پیدا خواهد کرد.

او با اشاره به واقعه شهادت مردم در مدرسه گوهرشاد گفت: شاه وقت از ترکیه برگشت به اجرای طرح کشف حجاب پرداخت اما با اراده های قوی زنان و دختران و همه مردم مواجه شد که آنها مقاومت و ایستادگی کردند.

## عامل شکار ۲ راس کل و بز وحشی در جیرفت دستگیر شد

رییس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان جیرفت گفت: شکارچی متخلف به همراه بقایای ۲ راس کل و بز وحشی دستگیر شد.

به گزارش روابط عمومی حفاظت محیط زیست جیرفت، محمد کمالی اظهار کرد: پیرو گزارش مردمی مبنی بر شکار و صید حیوانات وحشی در مناطق جبالبارز شمالی و اختفای آن در منزلی در روستای سقدر برای اطمینان از صحت گزارش، موضوع برای

بررسی بیشتر و تحقیقات میدانی در دستور کار مأمورین یگان حفاظت قرار گرفت.

او افزود: پس از اخذ دستور قضایی از دادستان شهرستان، مأمورین یگان حفاظت محیط زیست جیرفت با همکاری یگان حفاظت محیط زیست بم و پاسگاه نیروی انتظامی محمد آباد در بازرسی از منزل متخلف اجزاء ۲ راس کل و بز وحشی همچون یک تخته پوست و مقداری گوشت حیوان شکار شده به همراه

لاشه ۲ قطعه کبک وحشی از منزل این متخلف کشف شد.

وی ادامه داد: مراتب پس از تنظیم صورتجلسه تخلف برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی تحویل شد.

کمالی تاکید کرد: بر اساس نرخ جدید بهای جانوران وحشی جریمه قابل پرداخت از بابت صید و شکار غیر مجاز هر یک راس کل و بز وحشی معادل ۹۸۶ میلیون و ۷۸۶ ریال و جریمه هر قطعه

کبک ۱۱ میلیون و ۸۴۳ هزار ریال تعیین شده است که این مبلغ فقط بابت ضرر و زیان وارده به محیط زیست است و علاوه بر این متهم در دادگاه به جرم شکار غیر مجاز جانوران وحشی محاکمه شده و بر اساس ماده ۱۲ قانون شکار و صید به حبس از سه ماه تا سه سال و یا بر اساس مصوبه جدید هیات دولت به جزای نقدی از ۳۰ میلیون ریال تا ۵۰ میلیون ریال محکوم خواهند شد.

## امام جمعه کرمان:

# قوام جمهوری اسلامی بر پایه حضور مردم در انتخابات است

نماینده ولی فقیه و امام جمعه کرمان با اشاره به اینکه قوام جدی جمهوری اسلامی بر پایه حضور مردم در صحنه است گفت: یکی از این صحنه ها حضور در انتخابات است که مردم در انتخابات های متعدد آزمون خود را پس داده اند.

حجت الاسلام و المسلمین حسن علیدادی سلیمانی در خطبه های نماز جمعه این هفته کرمان در مصلاهی این شهر افزود: مردم هفته قبل به وظیفه الهی و ملی عمل کردند، امروز در تکمیل آن گام برداشتند و سکان اجرایی کشور را

به دست فردی اصلاح می سپارند.

او با اشاره به اینکه حضور حداکثری مردم پشتیبان رییس قوه مجریه خواهد بود تصریح کرد: اولین وظیفه همگان مشارکت حداکثری و انتخاب اصلاح است.

علیدادی سلیمانی بیان کرد: مردم شما

مناظره ها را دیدید و امروز به فضل خدا با انتخاب اصلاح این مسئولیت بزرگ را به فردی می سپارید که نهضت خدمت رسانی به مردم را با همان قدرت دولت شهید ریسی ادامه خواهد داد.

او بیان کرد: فضای انتخاباتی به پایان می رسد و از فردا برادری، همدلی، همراهی، در کنار هم بودن، در خدمت نظام جمهوری اسلامی بودن، حافظ خون شهدا بودن، استکبارستیزی و دفاع از حقوق ملت در صحنه های بین المللی در دستور کار مردم و رییس جمهور منتخب خواهد بود.

امام جمعه کرمان در ادامه با اشاره به سالگرد قیام مردم مشهد علیه کشف حجاب رضاخانی تصریح کرد: مردم مشهد در مسجد گوهرشاد برای دفاع از عفاف و حجاب به خون کشیده شدند.

او بیان کرد: امروز نسل جوان متوجه باشند که حجاب و عفاف عامل صیانت انسان و حافظ حرکت انسان در مسیری الهی است.

امام جمعه کرمان همچنین با اشاره به آغاز محرم و هفته امر به معروف و نهی از منکر گفت: هر وقت در جامعه معروف توسعه پیدا کرد و منکر کم رنگ شد آن جامعه متعالی و مورد پسند است.

<p><b>نوبت اول</b></p> <p><b>اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان</b>  <b>اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج</b></p> <p>هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۰۴/۳۱</p> <p>برابر رای شماره ۱۴۰۳/۰۴/۳۱</p> <p>موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مریم اوریا فرزند ابراهیم بشماره شناسنامه ۴۳۱۹ شماره ملی ۳۱۶۰۵۲۶۹۲۵ صادره از کهنوج در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۳۰۵/۸ مترمربع پلاک ۴۸۰ فرعی از ۴۹۶- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۴۹ فرعی از ۴۹۶- اصلی قطعه چهار واقع در خیابان امام شهر قلعه گنج خریداری از مالک رسمی آقای نورمحمد احمدی کهنجلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.</p> <p>تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۴/۱۶              تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۳۱</p> <p>علی رحمانی خالص              رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج              شناسه آگهی: ۱۷۴۵۵۵۰</p>	<p><b>نوبت اول</b></p> <p><b>اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان</b>  <b>اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج</b></p> <p>هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۰۴/۳۱</p> <p>برابر رای شماره ۱۴۰۳/۰۴/۳۱</p> <p>موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فریبا چمنی فرزند غلامحسین بشماره شناسنامه ۵۸۸ شماره ملی ۳۱۶۰۲۴۱۱۶۵ صادره از کهنوج در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۲۶۱۱ متر مربع پلاک ۷۸ فرعی از ۴۹۵- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۷ فرعی از ۴۹۵- اصلی قطعه چهار واقع در حسین آباد شهر قلعه گنج خریداری از مالک رسمی آقای حسین احمدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.</p> <p>تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۴/۱۶              تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۳۱</p> <p>علی رحمانی خالص              رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج              شناسه آگهی: ۱۷۴۵۵۴۷</p>	<p><b>نوبت اول</b></p> <p><b>اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان</b>  <b>اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج</b></p> <p>هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۰۴/۳۱</p> <p>برابر رای شماره ۱۴۰۳/۰۴/۳۱</p> <p>موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا چترورزاده منوجان فرزند جمعه بشماره شناسنامه ۶۰۸۰۰۷۸۷۲۴ صادره از منوجان در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشتمل بر نخیلات به مساحت ۵۵۵۹/۷۱ مترمربع پلاک ۸ فرعی از ۹۳۴- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۹۳۴- اصلی قطعه پنج واقع در ماهکنگان منوجان خریداری از مالک رسمی آقای غلامرضا زارعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت</p> <p>تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۴/۱۶              تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۳۱</p> <p>علی رحمانی خالص              رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج              شناسه آگهی: ۱۷۴۵۵۴۹</p>
<p><b>نوبت دوم</b></p> <p>شهرداری رفسنجان در نظر دارد بر اساس بوده معيوب شماره ۶۸ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۰ شورای محترم اسلامی شهر نسبت به تامين نقيه موتور سیک ( تامين خودرو) سال ۱۴۰۲ از طريق مناقصه عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه اشخاص و شرکت های واجد صلاحیت که تجربه و توانایی انجام کار را دارند دعوت بعمل می آید نسبت به دریافت اسناد و اطلاع از شرایط شرکت در مناقصه به سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) مراجعه نمایند.</p> <p>مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد تا پایان وقت اداری ۱۴۰۳/۰۴/۱۸              آخرین مهلت ارائه پیشنهادات از طریق سامانه مذکور تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۳۱</p> <p>( لازم به ذکر است شهرداری رفسنجان در رد یا قبول تمام یا هر یک از پیشنهادات مختار است. مدت اعتبار پیشنهادات ۲ ماه می باشد. سایر جزئیات مربوطه در اسناد درج شده است. تلفن های تماس: ۰۳۴ ۳۴۵۸۷۰۵-۰۳۴</p> <p>اداره ارتباطات و امور بین الملل شهرداری رفسنجان</p>		



## سهم ناچیز کرمان از صادرات مواد معدنی به افغانستان

گزارش

ایرنا

فعلی در آینده پاسخگو نیاز ما نیستند و به همین دلیل اگر فعالان اقتصادی بتوانند زمینه فعالیت های معدنی بین دو کشور را فراهم کنند، آینده تضمین شده و تجارت موفق را خواهند داشت.

وی ادامه داد: یکی دیگر از حوزه های افزایش تعاملات تجاری با افغانستان، زنجیره ارزش کشاورزی است زیرا به دلیل محدودیت های آبی، گران بودن انتقال آب و کاهش کیفیت آب در برخی نقاط، کشت فراسرزمینی می تواند پیشنهاد مناسبی برای کار در افغانستان باشد. طبیب زاده، تصریح کرد: از سوی دیگر با تولید محصولات کشاورزی در آن کشور، افغانستان می تواند به عنوان پایگاه صادراتی مجدد و پایگاه وارداتی کشور تلقی شود.

رئیس اتاق کرمان بازار افغانستان را بسیار استراتژیک عنوان و اظهار کرد: اکتفا کردن صرف با بازار مصرفی افغانستان، رقابت سنگینی در بازار این کشور ایجاد می کند و به همین دلیل باید از ظرفیت های خود برای مبادلات تجاری با این کشور استفاده کنیم. وی افزود: تولید انرژی در افغانستان به

رئیس اتاق کرمان در نشست راهکارهای کاربردی و نکات لازم برای ورود به بازار افغانستان گفت: وجود تکنولوژی های پیشرفته در اکتشاف، استخراج و فرآوری در کرمان و ایران و همچنین وجود معادن غنی و بکر در دو کشور افغانستان و ایران می تواند منشا زنجیره های ارزش مهمی باشند.

رئیس اتاق کرمان گفت: زنجیره ارزش معدن می تواند به عنوان طیف وسیعی از فعالیت ها در بازار افغانستان شکل گیرد، وجود تکنولوژی های پیشرفته در اکتشاف، استخراج و فرآوری در کشور ما و همچنین وجود معادن غنی و بکر مانند مس، تیتانیوم، آهن، زیرکونیوم و کبالت در دو کشور افغانستان و ایران می تواند منشا سیدمهدی طبیب زاده افزود: کرمان در آینده بشدت نیازمند مواد معدنی به ویژه مس، کرومیت و سنگ آهن است و با توجه به ظرفیت های ایجاد شده در استان، معادن



توان خرید مردم، خروج ارز و کاهش کمک های سایر کشورها به افغانستان؛ موجب کاهش مبادلات تجاری دو کشور به ویژه در سال های ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ شده است. سیدمحمدرضا ترابی موسوی افزود: کشورهای رقیب ایران در بازار افغانستان شامل پاکستان، آمریکا، هند، قزاقستان و چین و مهمترین کالاهای ایرانی دارای مزیت صادر شده به بازار افغانستان نیز شامل شوینده ها، مواد غذایی، مصالح ساختمانی و بهداشتی، محصولات دارویی، پلاستیک، سوخت مایع و گاز، موکت و فرش ماشینی هستند.

اتاق کرمان یکی از نیازهای اصلی کشور افغانستان را آهن و فولاد عنوان کرد و گفت: ۱۵۳ میلیون دلار حجم صادرات آهن و فولاد کشور به افغانستان است که سهم کرمان فقط ۲۸۳ هزار دلار است و جای این سوال مطرح است که چرا کرمان نتوانسته با وجود معادن غنی در این زمینه سهم قابل توجهی در بازار افغانستان داشته باشد.

در ادامه این نشست رئیس هیات اجرایی اتاق مشترک ایران و افغانستان شعبه کرمان و رئیس کمیسیون کشاورزی اتاق کرمان، بیان کرد: در سال های اخیر به دلیل تحولات سیاسی در کشور افغانستان، کاهش

دلیل گران بودن برق در این کشور، خدمات فنی و مهندسی، پیمانکاری و مشاوره ای، شرکت های دانش بنیان، توریست درماتی و ظرفیت فعلی دانشگاهها، از جمله مواردی است که باید از آنها برای برقراری ارتباط تجاری با افغانستان مورد استفاده قرار گیرند.

طبیب زاده، ادامه داد: اتاق کرمان در طول سال های مختلف همواره برای برقراری ارتباط تجار کرمانی و افغانستانی تلاش کرده، تفاهم نامه هایی با اتاق های بازرگانی ایالت های مختلف افغانستان به امضا رسانده اما تاکنون اجرایی نشده اند. رئیس

## روی خوش بازار کار به جوانان شهری

درصدی به ۱۱.۹ درصد رسیده است. به طور کلی نرخ بیکاری جوانان در نقاط شهری و روستایی در سال گذشته بهبود پیدا کرده، این در حالیست که همچنان نرخ بیکاری جوانان شهری بالاتر از بیکاری جوانان روستایی است. این امر به ماهیت متفاوت بازار کار در مناطق شهری و روستایی باز می گردد.

نرخ مشارکت همزمان با کاهش نرخ بیکاری بر اساس مبانی اقتصاد کلان به معنی بهبود نسبی در بازار کار است.

### نرخ بیکاری جوانان شهری و روستایی در مسیر نزولی

بررسی ها نشان می دهد نرخ بیکاری جوانان شهری ۱۵ تا ۲۴ سال از ۲۴.۵ درصد در سال ۱۴۰۱ به ۲۲.۷ درصد در سال ۱۴۰۲ تقلیل یافته است. نرخ بیکاری جوانان این بازه سنی در مناطق روستایی از ۱۷.۷ درصد در سال ۱۴۰۱ به ۱۷.۱ درصد در سال گذشته رسیده است.

نرخ بیکاری جوانان شهری در گروه سنی ۱۸ تا ۳۵ سال از ۱۷.۳ درصد در سال ۱۴۰۱ به ۱۶.۱ درصد در سال گذشته رسیده است. نرخ بیکاری این گروه سنی در مناطق روستایی در سال گذشته با کاهش ۰.۹ واحد

نرخ بیکاری در گروه سنی جوانان در مناطق شهری و روستایی کاهش داشته است. نرخ بیکاری از تقسیم تعداد افراد بیکار به کل جمعیت فعال بدست می آید. جمعیت فعال، مجموع افراد شاغل و غیر شاغل که به دنبال کار هستند را شامل می شود. به دلیل ساختار متفاوت بازار کار در مناطق شهری و روستایی نرخ بیکاری در این دو منطقه با یکدیگر اختلاف دارد.

### وضعیت بازار کار در مسیر بهبود

بررسی ها نشان می دهد که نرخ بیکاری در سال ۱۴۰۲ با ۰.۹ واحد درصد کاهش به ۸.۱ درصد رسیده است. همچنین نرخ مشارکت نیز با ۱.۴ واحد درصد افزایش به ۴۱.۳ درصد رسیده است.

به عبارت دیگر نه تنها افراد تازه وارد به بازار کار صاحب شغل شده بلکه تعداد زیادی از جمعیت بیکار در سال ۱۴۰۱ نیز مشغول به فعالیت شده اند. افزایش

به طور کلی نرخ بیکاری جوانان در نقاط شهری و روستایی در سال گذشته بهبود پیدا کرده، این در حالیست که همچنان نرخ بیکاری جوانان شهری بالاتر از بیکاری جوانان روستایی است. این امر به ماهیت متفاوت بازار کار در مناطق شهری و روستایی باز می گردد.

نرخ بیکاری از ۹ درصد در سال ۱۴۰۱ به ۸.۱ درصد در سال گذشته کاهش یافته است. همچنین گزارش مرکز آمار نشان می دهد که نرخ مشارکت در سال گذشته با افزایش رو به رو بوده و از ۴۰.۹ درصد به ۴۱.۳ درصد رسیده است.

آمارها حاکی از آنست که نرخ بیکاری جوانان بین ۱۵ تا ۲۴ سال از ۲۲.۶ درصد در سال ۱۴۰۱ به ۲۱.۲ درصد در سال گذشته کاهش یافته است. همچنین نرخ بیکاری جمعیت ۱۸ تا ۳۵ سال کشور در سال ۱۴۰۲ با ۱.۰۱ درصد کاهش به ۱۵.۲ درصد رسیده است.

### نوبت دوم

## آگهی مزایده عمومی

اجاره بدون اخذ سرقفلی یک باب غرفه تجاری (با دسته بندی کاربری سوپرمارکت) به شماره ۵۶ واقع در پایانه بار جبرفت

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای جنوب استان کرمان در نظر دارد اجاره بدون اخذ سرقفلی یک باب غرفه تجاری (با دسته بندی کاربری سوپرمارکت) به شماره ۵۶ واقع در پایانه بار جبرفت را به شرح ذیل از طریق برگزاری مزایده عمومی، سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سامانه ستاد ایران) [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) و بر اساس مشخصات و شرایط کلی مندرج در جدول ذیل و اسناد مزایده و آگازار نماید.

ردیف	موضوع مزایده	محل	مدت زمان بهره برداری (ماه)	مبلغ تضمین شرکت در مزایده (ریال)	نوع تضمین	مقتضیان واجد شرایط
۱	اجاره بدون اخذ سرقفلی یک باب غرفه تجاری (با دسته بندی کاربری سوپرمارکت) به شماره ۵۶ واقع در پایانه بار جبرفت	پایانه بار جبرفت	۳۶	۹۱,۷۲۸,۰۰۰	مطابق اسناد مزایده	مطابق شرایط و صلاحیت های خواسته شده در اسناد مزایده

مهلت دریافت اسناد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد)	از ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۶ تا ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۷
مهلت بازگذاری و پیشنهاد قیمت به صورت الکترونیکی در سامانه ستاد	از ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۷ تا ساعت ۸ صبح مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۳۱
مهلت تحویل نسخه فیزیکی پاکت الف	از ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۷ تا ساعت ۸ صبح مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۳۱
تاریخ بازگشایی پاکت	ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۳۱
مدت اعتبار پیشنهاد ها سه ماه می باشد.	

شرکت کنندگان در مزایده جهت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مزایده به اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای جنوب استان کرمان و همچنین جهت ارائه پاکت الف در موعد مقرر به دبیرخانه اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای جنوب استان کرمان به آدرس جبرفت - ورودی شهرک صنعتی ۲ مراجعه نمایند.

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای جنوب استان کرمان

### نوبت اول

#### اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

#### اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۹۰۰۲۰۰۲۶۵۵ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد لورگی فرزند علی بشماره شناسنامه ۸۵۴ شماره ملی ۳۱۶۱۳۱۳۶۴۱ صادره از کهنوج در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی مشتمل بر باغ نخیلاتی به مساحت ۲۲۹۱۶ مترمربع پلاک ۲۳۰ فرعی از ۹۴ - اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۹۴ - اصلی قطعه یک واقع در چاهریگان وزیری ها شهر کهنوج خریداری از مالک رسمی آقای عنایت الله وزیری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۴/۱۶

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۳۱

علی رحمانی خالص

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج

شناسه آگهی: ۱۷۴۵۵۴۱



نوبت اول



اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان  
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
برابر رای صادره بدون جلب نظر کارشناس هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان شرح ذیل محرز گردیده است

فرعیات ذیل از پلاک ۱۶۵۲\_ اصلی واقع در تم سپاهو شهر منوجان قطعه پنج  
۷۸ فرعی آقای حسین خاکساری فرزند موسی ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۰۱۳/۶ متر مربع.  
۷۹ فرعی آقا جواد سهرابی فرزند محمد ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۹۷۸۵/۷۸ مترمربع.  
۸۰ فرعی آقای تاجمحمد مازری فرزند گل محمد ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۴۷۹۵/۳۸ مترمربع.  
۸۱ فرعی آقای سلیمان سالاری بنگ فرزند محمد ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۴۴۶۹/۸۸ مترمربع.  
۸۲ فرعی آقای فریدون پایداره فرزند شنبه ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۱۳۵۸/۴۵ متر مربع.  
۸۳ فرعی آقای حسین ناصری فرزند احمد ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۱۱۲۲/۷۶ متر مربع.  
۸۴ فرعی آقای وحید جوشن پور فرزند اسحق ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۹۳۳/۷۸ متر  
۸۵ فرعی آقای علی سالاری فرزند حسین ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۱۴۸ متر مربع  
۸۶ فرعی آقای حمید زارعی فرزند اکبر ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۹۷۲۷/۷۷ متر مربع.  
۸۷ فرعی آقای علی روشناس دوک فرزند پیرداد ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۸۲۶/۶۱ متر  
۸۸ فرعی آقای علی روشناس دوک فرزند پیرداد ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۷۸۰/۴۸ متر مربع  
۸۹ فرعی آقای موسی بنفشه چین فرزند ابراهیم ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۷۰۴/۲۶ متر مربع  
۹۰ فرعی آقای حمید علیمرادی فرزند رمضان ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۳۸/۷۵ متر مربع  
۹۱ فرعی محمد سالاری فرزند علی ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۳۲۰۹/۳۸ متر مربع  
۹۲ فرعی آقای نورمحمد جوشن پور فرزند قلندر ششادنگ

یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۹۶۶/۲۸ متر مربع  
۹۳ فرعی خانم مریم سهرابی فرزند نادعلی ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۲۷۹/۴۹ متر مربع  
۹۴ فرعی آقای محمود صادقی راد فرزند موسی ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۱۰۰/۹۵ مترمربع  
۹۵ فرعی آقای نورمحمد جوشن پور فرزند قلندر ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۷۹۸/۳۹ مترمربع  
۹۶ فرعی آقای محمدرضا سهرابی فرزند عباس ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۶۶۹/۰۹ متر مربع  
۹۷ فرعی آقای موسی سالاری بنگ فرزند عباس ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۸۴۲۲/۲۵ متر مربع  
۹۸ فرعی آقای حسین خاکساری فرزند موسی ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۹۱۰/۳۱ مترمربع  
۹۹ فرعی آقای نورمحمد جوشن پور فرزند قلندر ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۸۰۳/۹ متر مربع  
۱۰۰ فرعی خانم فاطمه سالاری فرزند علی ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۲۰۳/۲۲ متر مربع.  
۱۰۱ فرعی آقای علی سالاری فرزند هدایت الله ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۰۴۵/۰۶ متر مربع.  
۱۰۲ فرعی آقای جان الله جدایو فرزند علی ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۷۹/۲۲ مترمربع  
۱۰۳ فرعی آقای حمید زارعی فرزند اکبر ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۳۶۳/۹۱ متر مربع.  
۱۰۴ فرعی آقای محمود مرادیان پور فرزند مراد ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۳۹۹/۱۳ متر مربع  
۱۰۵ فرعی آقای محمود مرادیان پور فرزند مراد یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۴۹۴/۵۷ متر مربع  
۱۰۶ فرعی آقای وحید جوشن پور فرزند اسحق ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۲۱۹/۸ مترمربع  
۱۰۸ فرعی آقای وحید جوشن پور فرزند اسحق ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۵۸۱/۳۵ متر مربع  
۱۰۹ فرعی آقای اکبر جوشن پور فرزند عباس ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۸۴۸/۰۴ متر مربع.  
۱۱۰ فرعی آقای الیاس ناصری فرزند محمد ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۵۱۴۶/۸۶ مترمربع.  
۱۱۱ فرعی آقای پیرداد نظری فرزند غلام ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۳۳۴/۵۲ متر مربع.  
۱۱۲ فرعی آقای حسین رخبین فرزند علی ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۷۹۶/۱۶ متر مربع.  
۱۱۳ فرعی آقای وحید جوشن پور فرزند اسحق ششادنگ

یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۸۳۵/۴۴ متر مربع.  
۱۱۴ فرعی آقای محمد رخبین فرزند کریم داد یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۵۶۶/۴۳ متر مربع  
۱۱۵ فرعی آقای محمد زارعی منوجان فرزند مراد یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۱۸۶۶/۱ متر مربع  
۱۱۶ فرعی آقای رضا ناصری فرزند محمد ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۰۵۶/۹۸ متر مربع  
۱۱۷ فرعی آقای غلام خاکساری سرگروئی فرزند شنبه یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۱۴۵/۴۴ متر مربع.  
۱۱۸ فرعی آقای رضا ناصری فرزند محمد ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۷۱۱/۲۱ مترمربع.  
۱۱۹ فرعی آقای ابراهیم جوشن پور فرزند درویش ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۴۱۰/۲۳ مترمربع.  
۱۲۰ فرعی آقای ابراهیم راستی فرزند محمد ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۶۷۴۵/۳۳ متر مربع  
۱۲۱ فرعی آقای رضا ناصری فرزند محمد یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۲۷۹/۰۹ متر مربع.  
۱۲۲ فرعی آقای ابراهیم ناصری فرزند علی ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۷۵۳/۷۶ مترمربع  
۱۲۳ فرعی آقای حسین ناصری فرزند خلیل ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۴۵۳۷/۳۲ متر مربع  
۱۲۴ فرعی آقای ابراهیم جوشن پور فرزند درویش ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۹۹۰/۴۲ متر مربع  
۱۲۵ فرعی آقای غلامرضا بنفشه چین فرزند ابراهیم ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۹۷۴/۱۳ متر مربع.  
۱۲۶ فرعی آقای غلامرضا بنفشه چین فرزند ابراهیم ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۹۴۳۳/۹۲ مترمربع.  
۱۲۷ فرعی آقای جواد بنفشه چین فرزند ابراهیم ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۷۹۲/۶۹ مترمربع.  
۱۲۸ فرعی آقای اسلام بنفشه چین فرزند ابراهیم ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۵۳۳/۱۴ مترمربع.  
۱۲۹ فرعی آقای اسلام بنفشه چین فرزند ابراهیم یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۱۸۸/۹۶ متر مربع.  
۱۳۰ فرعی آقای عباس کهربائی فرزند کریم ششادنگ

یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۳۴۲/۱۷ مترمربع  
۱۳۱ فرعی آقای ابوبذر بنفشه جین فرزند ابراهیم ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۶۳۸/۷۹ مترمربع  
۱۳۲ فرعی آقای پرویز جوشن پور فرزند محمد ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۰۲۰/۳۹ متر مربع  
۱۳۳ فرعی خانم فاطمه پایداره فرزند جمعه ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۱۹۴/۵۳ متر مربع.  
۱۳۴ فرعی آقای مهدی رازیان فرزند حسین ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۵۶۸/۱۶ مترمربع  
۱۳۵ فرعی آقای ابراهیم دادپور فرزند دادعلی ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۸۰۶۹/۵۳ متر مربع.  
۱۳۶ فرعی آقای حسین دادپور فرزند حیدر ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۴۰۸۶/۱۱ مترمربع.  
۱۳۷ فرعی آقای محمد رازیان فرزند علی ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۱۱۳۴/۸۷ متر مربع  
۱۳۸ فرعی آقای مهدی رازیان فرزند حسین ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۰۲۵/۱۲ متر مربع.  
۱۳۹ فرعی آقای عادل روشناس فرزند میرداد ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۴۲۴/۰۳ مترمربع  
۱۴۰ فرعی خانم طیبه ازادادور فرزند مجید ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۱۱۲/۴۵ مترمربع.  
۱۴۱ فرعی آقای موسی پی سخن فرزند خدامراد ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۴۵۸/۹۸ مترمربع  
۱۴۲ فرعی آقای محمود صادقی راد فرزند موسی ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۷۲۴/۷۹ مترمربع.  
۱۴۳ فرعی خانم فاطمه جوشن پور فرزند اسحق ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۷/۷۷ مترمربع.  
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۴/۱۶  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۳۱

علی رحمانی خالص  
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  
شهرستان کهنوج  
شناسه آگهی: ۱۷۴۳۲۰۵

**آگهی تعیین تکلیف حدود اختصاصی**  
چون ششادنگ یک باب خانه پلاک ۵۲۴ فرعی مجزی از پلاک ۲۲۸۶ اصلی واقع در اراضی ده شیخ زرد بخش ۱۳ کرمان بمساحت ۴۹۶/۸۵ مترمربع مورد تقاضای آقای محمدحسین خلیلی فرزند حبیب الله به استناد رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۹۰۰۰۵۵۱۵ هیات حل اختلاف ثبت شهرستان زرد در مالکیت نامبرده قرار گرفته و آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته است و نیاز به تعیین حدود دارد لذا حسب درخواست مورخه ۱۴۰۳/۰۴/۱۹ مالک بدینوسیله آگهی تعیین تکلیف حدود آن بااستناد تبصره ۵ قانون مزبور منتشر و عملیات تعیین حدود از ساعت ۸ صبح روز سه شنبه مورخه ۱۴۰۳/۰۵/۰۹ در محل شروع و بعمل خواهد آمد لذا بدینوسیله به مالک یا مالکین املاک مجاور رقبه مذکور اخطار می گردد در موعد مقرر در این آگهی در محل وقوع ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تعیینی با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی یا کسانی بر حدود و حقوق ارتفاعی آن اعتراض داشته باشند طبق ماده ۲۰ قانون ثبت حداکثر ظرف مدت ۳۰ روز پس از تنظیم صورتجلسه تعیینی لغایت ۳۰ روز واخواهی خود را به اداره ثبت اسناد و املاک مجاور رقبه مذکور ارسال گردد ضمناً معترض بایستی به استناد ماده ۸۶ آیین نامه قانون ثبت حداکثر ظرف مدت یکماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت دادخواست لازم جهت طرح دعوی به دادگستری ارائه نمایند بدیهی است پس از مضي مهلت یاد شده هیچگونه ادعایی مسوم نخواهد بود.  
تاریخ انتشار: شنبه مورخه ۱۴۰۳/۰۴/۱۶

**آگهی تعیین تکلیف حدود اختصاصی**  
چون تعیین تکلیف حدود یک باب خانه به مساحت ۲۸۲ متر مربع دارای پلاک ۲۶۶۲ فرعی از ۴۴۰- اصلی واقع در زهکلوک - رودبار جنوب قطعه سه بخش ۴۶ کرمان مورد تقاضای خانم ناز بی بی بامری زهکلوک فرزند عبدالله از نوبت خارج گردیده و اعمال تبصره ذیل ماده ۱۵ قانون ثبت هم میسر نمی باشد. لذا حسب درخواست مالک مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۸ آگهی تعیین تکلیف حدود اختصاصی پلاک فوق منتشر و عملیات تعیینی آن از ساعت ۹ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۹ در محل شروع و به عمل خواهد آمد، لذا به مالک و مالکین مجاور رقبه مجاور رقبه مذکور اخطار می شود که در موعد مقرر در این آگهی در محل وقوع ملک حاضر و چنانچه کسی بر حدود و حقوق ارتفاعی آن واخواهی داشته باشد میتواند از تاریخ تنظیم صورتجلسه تعیینی لغایت ۳۰ روز واخواهی خود را به اداره ثبت اسناد و املاک رودبار جنوب تسلیم تا به دادگاه صالحه ارسال شود. در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مذکور هرگونه ادعایی مسوم نیست.  
تاریخ انتشار: شنبه ۱۴۰۳/۰۴/۱۶

**آگهی تعیین تکلیف حدود اختصاصی**  
چون تعیین تکلیف حدود یک قطعه زمین به مساحت ۴۰ متر مربع دارای پلاک ۲۶۳۳ فرعی از ۴۴۰- اصلی واقع در زهکلوک - رودبار جنوب قطعه سه بخش ۴۶ کرمان مورد تقاضای آقای جاسم بامری فرزند غلام از نوبت خارج گردیده و اعمال تبصره ذیل ماده ۱۵ قانون ثبت هم میسر نمی باشد. لذا حسب درخواست مالک مورخه ۱۴۰۳/۰۳/۲۴ آگهی تعیین تکلیف حدود اختصاصی پلاک فوق منتشر و عملیات تعیینی آن از ساعت ۹ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۸ در محل شروع و به عمل خواهد آمد، لذا به مالک و مالکین مجاور رقبه مذکور اخطار می شود که در موعد مقرر در این آگهی در محل وقوع ملک حاضر و چنانچه کسی بر حدود و حقوق ارتفاعی آن واخواهی داشته باشد میتواند از تاریخ تنظیم صورتجلسه تعیینی لغایت ۳۰ روز واخواهی خود را به اداره ثبت اسناد و املاک رودبار جنوب تسلیم تا به دادگاه صالحه ارسال شود. در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مذکور هرگونه ادعایی مسوم نیست.  
تاریخ انتشار: شنبه ۱۴۰۳/۰۴/۱۶

**آگهی تعیین تکلیف حدود اختصاصی**  
چون تعیین تکلیف حدود یک قطعه زمین به مساحت ۴۰ متر مربع دارای پلاک ۲۶۳۳ فرعی از ۴۴۰- اصلی واقع در زهکلوک - رودبار جنوب قطعه سه بخش ۴۶ کرمان مورد تقاضای آقای جاسم بامری فرزند غلام از نوبت خارج گردیده و اعمال تبصره ذیل ماده ۱۵ قانون ثبت هم میسر نمی باشد. لذا حسب درخواست مالک مورخه ۱۴۰۳/۰۳/۲۴ آگهی تعیین تکلیف حدود اختصاصی پلاک فوق منتشر و عملیات تعیینی آن از ساعت ۹ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۸ در محل شروع و به عمل خواهد آمد، لذا به مالک و مالکین مجاور رقبه مذکور اخطار می شود که در موعد مقرر در این آگهی در محل وقوع ملک حاضر و چنانچه کسی بر حدود و حقوق ارتفاعی آن واخواهی داشته باشد میتواند از تاریخ تنظیم صورتجلسه تعیینی لغایت ۳۰ روز واخواهی خود را به اداره ثبت اسناد و املاک رودبار جنوب تسلیم تا به دادگاه صالحه ارسال شود. در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مذکور هرگونه ادعایی مسوم نیست.  
تاریخ انتشار: شنبه ۱۴۰۳/۰۴/۱۶

**آگهی تعیین تکلیف حدود اختصاصی**  
چون ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک ۳۲۳ فرعی از ۱۹۵ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۹۵ اصلی به مساحت ۶۷۶۱۹ متر مربع واقع در رودبار جنوب - روستای سعید آباد قطعه سه بخش ۴۶ کرمان به استناد رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۹۰۰۰۵۵۱۵ هیات حل اختلاف ثبت رودبار جنوب در مالکیت آقای موسی سالاری فرزند عباس قرار گرفته و آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه قانون منتشر مورد واخواهی قرار نگرفته که نیاز به تعیین حدود دارد لذا حسب درخواست کتبی مالک ۱۴۰۳/۰۴/۰۷ - ۱۴۰۳/۰۴/۰۷ آگهی تعیین حدود اختصاصی آن به استناد تبصره ماده ۱۳ قانون مزبور منتشر پلاک مورخه منتشر و عملیات تعیینی آن از ساعت ۹ صبح روز یکشنبه مورخه ۱۴۰۳/۰۵/۰۸ در محل شروع و به عمل خواهد آمد، لذا به مالک و مالکین مجاور رقبه مذکور اخطار میشود که در موعد مقرر در این آگهی در محل وقوع ملک حاضر و چنانچه کسی بر حدود و حقوق ارتفاعی آن واخواهی داشته باشد میتواند از تاریخ تنظیم صورتجلسه تعیینی لغایت ۳۰ روز واخواهی خود را به اداره ثبت اسناد و املاک رودبار جنوب تسلیم تا به دادگاه صالحه ارسال شود. در غیر این صورت پس از انقضای مهلت مذکور هرگونه ادعایی مسوم نیست.  
تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۴/۱۶  
ابوب عابد زاده  
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان رودبار جنوب  
شناسه آگهی: ۱۷۴۳۲۸۱



نشانی کرمان: خیابان شهید بهشتی، کوچه شماره ۱۰، نبش شرقی ۲  
نشانی جیرفت: خیابان مسجد جامع، کوچه بن بست نرسیده بیمه مرکزی  
ایران، اولین ساختمان، سمت چپ، طبقه اول

جیرفت: ۰۹۱۳۱۴۸۸۶۸۴ - ۰۳۴ - ۴۳۲۱۳۶۸۴ - ۸۵

تلفنخانه کرمان: ۰۳۴ - ۳۲۴۸۷۴۷۷

نمابر: ۰۳۴ - ۳۲۴۴۸۵۱۱

ایمیل تحریریه: kaghazevatan@gmail.com  
ایمیل سازمان آگهی ها: kaghazevatan.adv@gmail.com

مدیر اجرایی: حمید باقری پور

مدیر داخلی: سمیه خدیسی

روابط عمومی: زهرا موسوی

صفحه آرای: علی اکبرزاده

نظرات نویسندگان دیدگاه شخصی آنان بوده و لزوما دیدگاه روزنامه نیست.

## عکس نوشت

### آیین سیاه پوشان و تعویض پرچم حرم مطهر حضرت شاهچراغ (ع)



آیین سیاه پوشان و تعویض پرچم حرم مطهر حضرت شاهچراغ (ع) به مناسبت آغاز ماه محرم توسط جمعی از خدام این آستان برگزار شد. عکاس: امین فاضلی / خبرگزاری موج

## گزارش آخر

# برطرف شدن تنش آبی رفسنجان با وارد مدار شدن مجدد ۳ حلقه چاه



مدیر شرکت آبفای شهرستان رفسنجان گفت: سه حلقه چاه تامین آب رفسنجان که از مدار خارج شده بود، در کمترین زمان ممکن وارد مدار بهره برداری شد.

حسین چرخ انداز در این رابطه اظهار کرد: در تاریخ ۱۲ تیر ماه سه حلقه چاه تامین آب شهر رفسنجان با دبی مجموع ۹۰ لیتر بر ثانیه از مدار بهره برداری خارج شد.

او افزود: دو حلقه از این چاه ها به علت سوختن پمپ و یک حلقه دیگر نیز به علت سرت کابل از مدار خارج شدند که با تلاش بی وقفه همکاران شرکت آبفا رفسنجان، دو حلقه از چاه های فوق در همان روز و چاه سوم نیز در تاریخ ۱۳ تیر وارد مدار بهره برداری شد.

مدیرعامل شرکت آبفا رفسنجان در ادامه گفت: کم آبی به وجود آمده در شهر رفسنجان به این علت بوده که بارفع مشکل و با وارد مدار شدن مجدد سه حلقه چاه، تنش آبی ایجاد شده برطرف می شود.

او در ادامه بر ضرورت فرهنگ سازی در مصرف بهینه آب و بر لزوم صرفه جویی در مصرف آب توسط مردم در تمام فصول به ویژه تابستان تأکید کرد و گفت: اگر مردم فهیم رفسنجان فقط ۲۰ درصد در مصرف آب صرفه جویی داشته باشند، تابستان امسال با کمترین مشکل سپری خواهد شد.

### برخورد با دارندگان پمپ های آب غیر مجاز

چرخ انداز در ادامه با اشاره به برخورد

انشعاب مشترکان متخلف آغاز می شود و همکاران آبفا با همراهی مأموران نیروی انتظامی ضمن رعایت موازین شرعی، قانونی و حقوق شهروندی، نسبت به شناسایی و قطع انشعاب آب اقدام کنند. او افزود: بدیهی است به محض اینکه مشترکان نسبت به جمع آوری پمپ مستقیم و نصب پمپ و مخزن ذخیره براساس استانداردهای تعریف شده اقدام کنند، انشعاب آب آنها دوباره وصل خواهد شد. چرخ انداز در عین حال از شهروندان خواست: در صورت مشاهده پمپ های غیرمجاز، مراتب را به سامانه ارتباط با مشتریان آبفای استان کرمان (۱۲۲) اطلاع دهند.

قانونی با دارندگان پمپ های آب غیر مجاز، گفت: نصب مستقیم پمپ روی شبکه توزیع آب جرم محسوب شده و پیگرد قانونی دارد. او یادآور شد: نصب پمپ غیرمجاز بر روی شبکه آبرسانی شهرها و روستاهای تحت پوشش منجر به کاهش شدید فشار، قطع آب و اختلال در امر آبرسانی عادلانه به مردم می شود که در این راستا شرکت آب و فاضلاب شهرستان رفسنجان با مجوز قانونی از سوی مقام قضایی، با افرادی که تظاهر به استفاده ناصحیح از آب در شرایط فعلی می کنند و مشترکانی که اقدام به نصب پمپ مستقیم بر روی شبکه نموده اند، برخورد خواهد کرد. مدیر شرکت آبفای رفسنجان بیان کرد: از ابتدای هفته جدید عملیات شناسایی و قطع

## اینفوگرافیک

**میوه تابستانی که به سلامت قلب کمک می کند**

**کنترل قند خون:** برخی تحقیقات نشان می دهد که آب آلبالو می تواند به تنظیم قند خون در افراد مبتلا به دیابت نوع ۲ کمک کند.

**کاهش التهاب:** خواص ضد التهابی آب آلبالو می تواند به کاهش التهاب مزمن که عامل خطر ابتلا به دیابت است، کمک کند.

**بهبود سلامت قلب:** آب آلبالو به دلیل داشتن آنتی اکسیدان ها، می تواند به محافظت از قلب در برابر بیماری های قلبی عروقی کمک کند.

**تقویت سیستم ایمنی:** آب آلبالو غنی از ویتامین C است که برای تقویت سیستم ایمنی بدن ضروری است.

**کمک به خواب:** آب آلبالو کمک دهنده مفیدی برای خواب بهتر است که هورمونی است که به تنظیم خواب کمک می کند.



دادستان کرمان:

## ضابطان قضایی در حوزه های انتخابات حضور دارند

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان کرمان گفت: با هدف تامین سلامت انتخابات، ضابطان قضایی در حوزه های اخذ رای حضور دارند تا از بروز تخلفات احتمالی جلوگیری شود. مهدی بخشی در جمع خبرنگاران افزود: رای مردم حق الناس است از این رو در صورت مشاهده هر گونه خرید و فروش رای، بدون هیچ اغمازی و براساس قانون با متخلفان به شدت برخورد خواهیم کرد. مدعی العموم در استان کرمان افزود: در صورت مشاهده هر گونه تخلف از جمله خرید و فروش رای با متخلفان به شدت برخورد خواهیم کرد. او حضور پرشور مردم در پای صندوق های اخذ رای را مشت محکمی به توطئه افکنی های دشمن دانست و بیان کرد: با حضور پرشور و پانشاط مردم در انتخابات که تجلی اقتدار ملی است، برگ زرین دیگری بر تاریخ کشور رقم خواهد خورد. به گفته او حضور مردم موجبات افزایش اقتدار نظام، امنیت ملی کشور و همچنین مقابله با نقشه های دشمن را فراهم خواهد کرد.

## آگهی تجدید مناقصه عمومی



شهرداری رفسنجان در نظر دارد براساس بوجه مصوب شماره ۶۸ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۰ شورای محترم اسلامی شهر، نسبت به خرید چمن مصنوعی از طریق برگزاری مناقصه عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه پیمانکاران و شرکت های واجد صلاحیت که تجربه و توانایی انجام کار را دارند، دعوت بعمل می آید نسبت به دریافت اسناد و اطلاع از شرایط شرکت در مناقصه به سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (مناقصه) مراجعه نمایند:

مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۱

آخرین مهلت ارائه پیشنهادات از طریق سامانه مذکور تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۳

مهلت ارسال اصل ضمانت نامه بانکی دو روز قبل از بازگشایی پاکت

لازم به توضیح است شهرداری رفسنجان در رد یا قبول تمام یا هریک از پیشنهادات مختار است.

اداره ارتباطات و امور بین الملل شهرداری رفسنجان